
I

COMT]NA DOBROVAT

JUDETUL IASI

NR. 3074 DIN 25.08.2022

TeVfax 0232132120i

e-mail: primariadobrovat@yahoo.com

PROCES -\IERBAI,.

Privind deschiderea ofertelor cuprinse in plicul interior

Incheiat asta2i25.08.2022, ora 10,00, cu ocazia deschiderii ofertelor care au fost depuse
' in vederea concesionarii prin licitatie public4 a unui numar de 34 de parcele de teren in

suprafata de aproximativ 1000 mp fiecare, situate in UTR l, aflate in domeniul privat al
Comunei Dobrovat, cu destinatia construire locuinte.

Comisia de evaluare a fost numita prin Hotararea Consiliului Local Dobrovat nr.
65120.07.2022, Dispozitia primarului nr. 249119.08.2022 si in conformitate cu prevederile
OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ fiind compusa din:

1. Mardare Dumitru-viceprimar -presedinte comisie;

2.Patlagica Gaby- consilier primar -secretar comisie;

3. Alexandru Petronela-secretar general al comunei -membru;

4. Pintilei Mihai- consilier achizitii -membru;

5. Mitca Florin-referent membru

6. Iacobute Ionut-consilier local -membru;

7. Ureche Gavrila-consilier local -membru;

8. Dima Ioan -inspector -membru supleant

A procedat astazi, data de 25.08.2022. ora 10,00, la sediul concendentului-UAT Comuna
Dobrovat, judetul Iasi, la deschiderea ofertelor financiare depuse pentru concesionarea
parcelelor.

Presedintele comisiei declara deschisa sedinta de deschidere a ofertelor financiare si face
precizarca ca licitatia publica este organizata in baza OUG nr. 5712019 rivind Codul
Administrativ si a Hotararii Consiliului Local Dobrovat nr. 65 din data de20.07.2022.



Procedura de licitatie se poate desfasura numai daca in urma publicarii anuntului de licitatie ::
fost depuse cel putin doua oferte valabile.

In cazul in care in urma anuntului de licitatie nu au fost depuse cel putin doua olerte r alabile.
concendentul este obligat sa anuleze procedura si sa organir"r" onoua licitatie.

In cazul organizatli uneiroi licitatii potrivit alin.(9) din documentatia de atribuire. procedura
este valabila in situatia in care a fost depusa cel putin o oferta valabila.

Au fost depuse un numar de 166 oferte din care au fost respinse un numar de 7 ofbrte deoarece
nu aveau toate documentele solicitate, dupa cum urrneaza:

Denumirea candidatilor selectati care au intrunit conditiile de calificare pentru cele 34 deparcele de teren, sunt:

-pentiu parcela 2 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1
Z
J

BOTOSANU CLAUDIA CORNELIA VALABILA
-]QNITA CORNELIU PETRU VALABILA
CORLAT ALEXANDRA IOANA VALAtsILA

pentru parcela 3 UTR I

pentru parcela 4 UTR I
Ofertanti:

Ofertanti :

Numele si prenumele ofertantului

ALEXANDRU COSMIN
EMANUEL

VALABILA

FRLINZA VERONICA

ANDzuESCU RAZVAN
CONSTANTIN

VALABILA

POPESCU DANIEL
CONSTANTIN

VALABILA

Numele si prenumele ofertantului
PUIU CARMENUS GABRIELA
LUPUSORU ALEXANDRU

BOBU OANA
ALEXANDRU VASILE

ELIHAYRAT PETRONELA
BOBU LUCIAN CONSTANTIN

Nr.crt. Oferta valabila

1

2 VALABILA

J

4 STAN MARIAN VALABILA

5



pentru parcela 7 UTR I

Ofertanti:

pentru parcela 14 UTR 1

Ofertanti:

pentru parcela 16 UTR I

Ofertanti:

pentru parcela 17 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Nur{rele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 MIRCESCU LUCIAN VALABILA

2 ANITEI RAZVAN GABRIEL VALABILA

J PIRLOG NECULAI VALABILA

4 CIUBOTARU FLORIN DANIEL VALABILA

5 TINCU BOGDAN EUGEN VALABILA
6 ISACHI VALERICA VALABILA

7 LEONTE ELENA VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 IFTODE CRISTIAN VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 BOBU LUCIAN CONSTANTIN VALABILA
2 MACOVEI SILVru NICU VALABILA
) ALEXANDRU VASILE VALABILA
4 ARNAUTU MITICA VALABILA
5 LUPUSORU ALEXANDRU VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

I DISCA ANDREI VALABILA
2 POROCH VLADIMIR VALABILA
J POPESCU DANIEL CONSTANTIN VALABILA
4 BUSTIUC FLORIN SILVru VALABILA
5 BOTEZ ADRIANA VALABILA

I



pentru parcela 20 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

I BU,TU IOAN VALABILA

2 BUTU IUSTINIAN IOAN VALABILA
a
J POPA CRISTIAN COSTEL VALABILA

pentr4r parcela 21 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 TULICA MIRCEA VALABILA
2 TULICA MIHAELA VALABILA

pentru parcela 31 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 POPESCU CORNELIA VALABILA

2 POPESCU MONICA ANDREEA VALABILA

pentru parcela 43 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 GAVRIL MARCELA VALABILA

2 PASCARU GEANINA VALABILA
a
J POPESCU STEFAN ADRIAN VALABILA

4 BOTEZ ADRIANA VALABILA



pentru parcela 50 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 DIMITRIU ERMIL VALABILA

2 BRANISTE ESTERA ANDREIA VALABILA
a
J TOMA MIHALACHE ALICE

MIHAELA
VALABILA

4 JURJ REMUS VALABILA

pentlir parcela 51 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 BRANISTE ESTERA ANDREIA VALABILA
2 BUZATU MARIUS CONSTANTIN VALABILA
J BTINESCU MIHAELA VALABILA
4 PAVEL MIRELA ANDREEA VALABILA
5 JURJ CAMELIA GENTIANA VALABILA

pentru parcela 53 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

I ELIHAYRAT PETRONELA VALABILA

2 SOFIEA GEORGETA MONICA VALABILA

J ISSA RAID VALABILA

4 ICHIM UTA VALABILA

5 AGAFITEI ALIN CONSTANTIN VALABILA

6 CIUBOTARIU NICOLAIE VALABILA

pentru parcela 54 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 ANTOHE RADU MIHAI VALABILA
2 ISSA AURA MARCELA VALABILA
J ICHIM UTA VALABILA
4 BACAOANU OVIDIU PAUL VALABILA
5 TOFANESCU FLORENTINA VALABILA
6 SARITANU IULIAN VALABILA

r



pentru parcela 55 UTR f

Ofertanti:

pentru parcela 57 UTR I

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 ISSA AURA MARCELA VALABILA

2 ISSA RAID VALABILA
a
J IONESCU SPIRIDON VALABILA

4 POSTIRNAC DIANA VALABILA

{ COSTAS CATALIN MIHAI VALABILA

6 HANGANU LUCIAN VALABILA

7 PRICOP ADRIAN VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 DAMIAN ELENA VALABILA
2 BACAOANU OVIDIU PAUL VALABILA
J TINCU ADRIAN CLAUDIU VALABILA
4 BOTEZ GE,ORGETA VALABILA
5 MACOVEI ANDREEA VALABILA
6 BOTEZ DANA GEORGETA VALABILA
7 BALASANU IOAN

GORGAN GEORGIANA MARIA
VALABILA

pentru parcela 58 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 I.]NGURIANU NICOLETA VALABILA

2 DAMIAN ROBERT DANIEL VALABILA

J LUCA MARIUS OVIDIU VALABILA

4 BOJOI CONSTANTIN
CORNELUS

VALABILA

5 BACAOANU OVIDIU PAUL VALABILA

6 BOTEZ DEMOSTENE ANDREI VALABILA



7 BOTEZ GE,ORGETA VALABILA
8 LUCCHELLI EUGENIO VALABILA
9 BOTEZ SEBASTIAN ADRIAN VALABILA
10 ZACORNEA ELVIS-VICTOR VALABILA

pentru parcela 59 UTR 1

Ofertanti:

pentru parcela 70 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 POPESCU DANIEL CONSTANTIN VALABILA
2 BACAOANU OVIDIU PAUL VALABILA
a
J HUMINIUC OANA ANDREEA VALABILA
4 COSTAS CATALIN MIHAI VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 CARDASIM VLAD VALABILA
2 PINTILIE PETRU OCTAVIAN VALABILA
J DUMITRASCU ILIE ROMICA VALABILA
4 ZACRETCHI FLAVIAN MIHAI VALABILA
5 SIMIONICA ANDREI EDUARD VALABILA
6 MIHAI ALEXANDRU CRISTIAN VALABILA

pentru parcela 71 UTR 1

Ofertanti :

pentru parcela 73 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 VARVARA CRTSTIAN GIGI VALABILA

2 MIHAI MARGARETA VALABILA

-l PINTILIE PETRU OCTAVIAN VALABILA
4 SIMIONICA CRISTIAN BOGDAN VALABILA
5 ZACRETCHI FLAVIAN MIHAI VALABILA

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 PASCARU GEANINA VALABILA
2 BOTEZ SEBASTIASN ADRIAN VALABILA



pentru parcela 77 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta vala"bila

1 AILENEI ALEXANDRU VALABILA

2 HROMEI OANA DIANA VALABILA
a
J AMIHAESEI BOGDAN VALABILA
4 DOBREA CORNEL VALABILA
5 BOTOSANU BOGDAN VALABILA
6 HANGANU LUCIAN VALABILA
7 BIINESCU MATEI LUCIAN VALABILA
8 PAVEL MIRELA ANDREEA VALABILA

pentru parcela 78 UTR I
Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
I VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA
2 ALBU DAN DUMITRU VALABILA
1J AMIHAESEI BOGDAN VALABILA

4 NESTIAN CONSTANTIN VALABILA

5 STRACHINARU CONS TANTIN VALABILA

6 VARVAREI ALEXANDRU VALABILA

7 I.INGUREANU ADRIAN VALABILA

pentru parcela 80 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 LACATUSU FLORINA CARMEN VALABILA

2 OLEXICI OLEG VALABILA
J VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA
4 IVAN IOAN INVALIDA
5 UNGUREANU ADRIAN VALABILA

pentru parcela 83 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 IANCU NARCIS MARIUS VALABILA
2 SPINU ANDREI VALENTIN VALABILA

J VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA



pentru parcela 84 UTR I

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 PENISOARA ROTARU
CONSTANTIN

VALABILA

2 CHITAC STEFAN IONUT VALABILA
J AFLORI IRINA VALABILA
4 VARVARA CRISTIAN GIGI VALABILA
5 TUCA NICOLAE VALABILA
6 AFLORI MAGDALENA VALABILA
7 FODOR VIOLETA VALABILA

pentru parcela 85 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

I CHITAC STEFAN IONUT VALABILA

2 MACOVEI ANDREEA VALABILA
a
J ARNAUTU BOGDAN IONUT VALABILA
4 ADASCALITEI MIHAIL VALABILA
5 ADASCALITEI ANA MARIA VALABILA

pentru parcela 88 UTR 1

Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 CARP MARIA ALEXANDRA VALABILA
2 URSACHE IONELA VALABILA

J FILOS ROXANA MADALINA VALABILA

4 Z ABULICA SEBAS TIAN F L ORIN VALABILA

pentru parcela 89 UTR 1

Ofertanti:
Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 HANGANU LUCIAN VALABILA

2 COSTAN SILVIU GABRIEL VALABILA

pentru parcela 94 UTR 1

Ofertanti:



Nr.crt. Numele si prenumele of'ertantului Oferta valabila

1 JURJ CAMELIA GENTIANA VALABILA

2 POPESCU AURELIA VALABILA
1J AMIHAESEI BOGDAN VALABILA
4 PIETRAzuU MARIA VALABILA

pentru parcela 98 UTR I
Ofertanti:

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 GAL COSMIN FLORIN VALABILA

pentru parcela 100 UTR I
Ofertanti :

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila
1 IRIMIA ANDREAS MATEI VALABILA
2 LUPU CONSTANTIN CODRIN VALABILA
1J IRIMIA DAVID TEODOR VALABILA

pentru parcela 101 UTR 1

Ofertanti :

Nr.crt. Numele si prenumele ofertantului Oferta valabila

1 IRIMIA ANDREAS MATEI VALABILA

2 IRIMIA DAVID TEODOR VALABILA

Parcela nr. 7 6 pe care s-a inscris dnul Dontu Mihai nu face parte din parcelele scoase la licitatie
deoarece documentatia a fost depusa eronat pe aceasta parcela.

Avand in vedere faptul ca la parcelele 14 si 98 s-au inscris doar cate un ofertant, in
conformitate cu prevederile din documentatia de atribuire, a regulamentului si a caietului de
sarcini, procedura de licitatie se anuleaza pe aceste parcele.

In urma deschiderii ofertelor, parcelele au fost adjudecate de:

Nr.crt. Numar
parcela

Numele si prenumele Pretul oferit leilan

I 2 CORLAT ALEXANDRA IOANA 4250
2 J ANDRIES CU RAZVAN CONSTANTIN 4150
J 4 ELIHAYRAT PETRONELA 4010
4 7 PIRLOG NECULAI 4001
5 t6 ARNAUTU MITICA 4000
6 t7 POROCH VLADIMIR 5123
7 20 BUTU IUSTINIAN IOAN 1500



8 2l TULICA MIRCEA 4TTT

9 31 POPESCU CORNELIA 4300
10 43 POPESCU STEFAN ADRIAN 5001

11 50 ruRJ REMUS 1001 1

12 51 BUZATU MARIUS CONSTANTIN 2500
13 53 ELIHAYRAT PETRONELA 4030
t4 54 ISSA AURA MARCELA 3160
15 55 ISSA RAID 3r70
t6 57 TINCU ADRIAN CLAUDIU 50s0
t7 58 BOTEZ SEBASTIAN ADRIAN 5050

18 59 HUMANIUC OANA ANDREEA 4000
19 70 MIHAI ALEXANDRU CRISTIAN 3550
20 7l MIHAI MARGARETA 3550
2l ''73 PASCARU GEANINA 2500
22 77 HANGANU LUCIAN 3900
Z3 78 VARVARA CRISTIAN GIGI 3280
24 80 TINGUREANU ADzu,/\N 5100

25 83 SPINU ANDREI VALENTIN 5001

26 84 AFLORI IRINA 8199

27 85 CHITAC STEFA].I IONUT 4500
28 88 FILOS ROXANA MADALINA 2660
29 89 HANGANU LUCIAN 2900
30 94 PIETRARIU MARIA 10007

31 100 LUPU CONSTANTIN CODRIN 2100
32 101 IRIMIA DAVID TEODOR I 390

Drept pentru care s-a incheiat prezentul Proces verbal de deschidere a ofertelor financiare
privind concesionareaa3{ de parcele in suprafata de aproximativ 1000 mp situate in domeniul
privat al Comunei Dobrovat, fiind adjudecate 32 parcele.

Comisia de evaluare:
1. Mardare Dumitru -presedinte comisie;

Patlagica Gaby-secretar comisie;

Alexandru Petronela -membru;

4. Pintilei Mihai -membru;

5. Mitca Florin-membru

Ureche Gavrila-membru;

Iacobute Ionut -membru

2.

a
J.

7.

re;


